

JTEKT

JTEKT INDIA LIMITED

(Formerly known as Sona Koyo Steering Systems Limited)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

Regd. Office: UGF-6, Indraprakash, 21, Barakhamba Road,
New Delhi 110001.

Tel. No. : 011-23311924, 23327205

E-mail: investorgrievance@jtekt.co.in; **Website:** www.jtekt.co.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that 169th meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 14th November, 2019, inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the second quarter ended 30th September, 2019.

This notice is available on the website of the Company www.jtekt.co.in and also on the websites of the stock exchanges www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For JTEKT India Limited

Nitin Sharma
Company Secretary

Place : Gurugram
Date : 30.10.2019

JTEKT

जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

(पूर्वतः सोना कोयो स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

(CIN – L29113DL1984PLC018415)

पंजी. कार्यालय : यूजीएफ-6, इन्द्रप्रकाश, 21, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली -110001.

फोन नंबर : 011-23311924, 23327205

ई-मेल: investorgrievance@jtekt.co.in; **वेबसाइट:** www.jtekt.co.in

सूचना

एतद्द्वारा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 29 के साथ पठित 47 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की 169वीं बैठक बृहस्पतिवार, 14 नवम्बर, 2019 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य के साथ 30 सितम्बर, 2019 को समाप्त दूसरी तिमाही हेतु अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम विचारित और अनुमोदित किए जाएंगे।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.jtekt.co.in तथा स्टॉक एक्सचेंजेज की वेबसाइट www.nseindia.com एवं www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

कृते जेटेक्ट इंडिया लिमिटेड

स्थान : गुरुग्राम
तिथि : 30.10.2019

नितिन शर्मा
कम्पनी सचिव